Mogilno 19.06.2017r.
Zamawiajacy:

Mogilenskie Przedsiebiorstwo
Gospodarki Komunalnej sp. z o.0.
ul. Witosa 6, 88-300 Mogilno
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Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego nr 03/PN/2017 w trybie przetargu
nieograniczonego p.n. Dostawa energii elektrycznej do obiektéw zarzadzanych przez MPGK sp. z 0.0. w
Mogilnie

Wyjasnienie tresci SIWZ

Zamawiajacy , dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo
zamoéwien publicznych (tekst jedn.: Dz.U.2015.2164), wyjasnia tre$¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamodwienia sporzadzonej w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego pn.: ,Dostawa energii
elektrycznej do obiektdéw zarzgdzanych przez MPGK sp. z 0.0. w Mogilnie”

i odpowiada na zadane pytania:

Pytanie 1:

~W odniesieniu do tresci § 5 ust 1,4 oraz 10 Zatacznika nr 3 do SIWZ - Projekt Umowy - Z uwagi na
brak informacji o mogacej wystapi¢ w trakcie realizacji umowy, ustawowej zmianie stawki podatku VAT,
opodatkowania energii podatkiem akcyzowym lub przepiséw prawa wprowadzajacych nowe obowigzki
zwigzane z zakupem praw majgtkowych lub certyfikatéw dotyczacych efektywnosci energetycznej
wykonawca zwraca sie z prosba o zmodyfikowanie przedmiotowego zapisu do treéci: ,Cena okreélona w
ust. 1 pozostanie niezmienna w okresie obowigzywania umowy za wyjatkiem zmiany przepiséw
skutkujgcych zmiang kwoty podatku VAT, podatku akcyzowego Ilub zmiany ogdlnie obowigzujacych
przepisdw prawa, a szczegdlnosci zmiany Ustawy Prawo Energetyczne, Ustawy o efektywnosci
energetycznej lub przepiséw wykonawczych wprowadzajacych dodatkowe obowigazki zwigzane z zakupem
prawa majgtkowych Ilub certyfikaty dotyczace efektywnosSci energetycznej. Ceny energii elektrycznej
zostang powiekszone o kwote wynikajqcq z obowigzkéw natozonych witasciwymi przepisami, od dnia ich
wejscia w zycie, bez koniecznosci sporzadzenia aneksu do umowy”?”

Odpowiedz:

Paragraf 5 ust. 10 umowy reguluje kwestie podatku vat. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy umowy.

Pytanie 2:

~Czy Zamawiajacy zaakceptuje w odniesieniu do par. 7 dodanie ust. 5 o nastepujgcej treéci: Catkowita
odpowiedzialnos¢ Wykonawcy z tytutu naruszenia Umowy jest ograniczona do szkody rzeczywistej lecz
nie wiecej niz 100 % wartosci Umowy. Wykonawca nie odpowiada za skutki sprzedazy rezerwowej, jezeli
doszto do niej z winy Zamawiajgacego?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy umowy.

Pytanie 3:

~W odniesieniu do par. 1. (1) w ust. 2 Zamawiajacy powotuje sie na  btedny Dziennik Ustaw, czy
Zamawiajacy zaakceptuje zmiane na poprawng: t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 220?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy akceptuje zmiang. Zapis zostanie zmieniony we wzorze umowy.



Pytanie 4:

.Czy Zamawiajgcy zaakceptuje w odniesieniu do ust. 9, po kropce dodanie: "Zamawiajacy oswiadcza, ze
Jjest nabywcg koricowym w rozumieniu przepiséw ustawy o podatku akcyzowym”?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy umowy.

Pytanie 5:
,,Cyzy Zamawiajgcy przekaze niezbedne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji
elektronicznej Excel najpdzniej w dniu podpisania umowy? Wytoniony Wykonawca bedzie potrzebowat
nastepujgcych danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla kazdego punktu poboru:
nr NIP jednostek podlegfych
adres punktu poboru (miejscowosé, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
moc umowna;
numer licznika; numer ewidencyjny PPE
Operator Systemu Dystrybucyjnego;
nazwa dotychczasowego Sprzedawcy
numer aktualnie obowigzujgcej umowy
data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy
. planowane roczne zuzycie energii;
10. grupa taryfowe;
Czy Zamawiajacy w wymaganym terminie przekaze Wykonawcy wszelkie informacje dotyczgce zmiany
sprzedawcy (np. numer ewidencyjny lub numer PPE jtd.)?
Zwracamy sie z zapytaniem czy Zamawiajacy przekaze niezbedne dane oraz dokumenty do
przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel najpdZniej w dniu
podpisania umowy?
Dokument zawierajacy niezbedne dane stanowié bedzie réwniez zatgacznik do umowy. Wytoniony
Wykonawca bedzie potrzebowat do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:
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a) danych dla kazdego punktu poboru:

11. nazwa i adres firmy;
12. opis punktu poboru;
13. adres punktu poboru (miejscowosc, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
14. grupa taryfowa (obecna i nowa)
15, planowane roczne zuzycie energii;
16. numer licznika;
17 Operator Systemu Dystrybucyjnego;
18. nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
19. numer aktualnie obowigzujgcej umowy;
20. data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
21. numer ewidencyjny PPE;
22, kod PPE;
23. czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy i jaki jest termin wypowiedzenia
umoéw kompleksowych;
24.
b) dokumentdw dla kazdej jednostki objetej postepowaniem:
25, pefnomocnictwo do zgtoszenia umowy;
26. dokument nadania numeru NIP;
27. dokument nadania numeru REGON;
28. KRS lub inny dokument na podstawie ktérego dziata dana jednostka;

- dokument potwierdzajacy umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedazy energii
elektrycznej oraz petnomocnictwa. Jednocze$nie informujemy, iz OSD moze odrzuci¢ zgtoszenia umow
sprzedazy zawierajace btedne dane skutkiem, czego moze by¢ koniecznos¢ zakupu energii przez
Zamawiajgcego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o ktérym mowa w art. 5 ust. 2a pkt 1 lit b) ustawy
Prawo energetyczne.”

Odpowiedz:

Po rozstrzygnieciu postepowania w dniu podpisaniu umowy Zamawiajacy przekaze Wykonawcy w
formacie xIs niezbedne informacje do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy.



Pytanie 6:

~Kto jest obecnym  sprzedawcq energii elektrycznej do  obiektéw  objetych postepowaniem
przetargowym ? Prosimy o podanie nazwy aktualnego sprzedawcy.”

Odpowiedz:

Do dnia 31.08.2017 dostawcg energii elektrycznej jest GOEE ENERGIA Sp. z 0.0., 01-651 Warszawa, ul.
Gwiazdzista 7C/2 (par. 1 ust. 12 umowy).

Pytanie 7:

.Czy Zamawiajagcy ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych/programdéw
lojalnosciowych, ktére uniemozliwiajg zawarcie nowej umowy sprzedazowej w terminach przewidzianych
w SIWZ? Jesli tak - jakie sq terminy obowigzywania wypowiedzen tych umow/aneksow w ramach akcji
promocyjnych/programdw lojalnosciowych?

Jaki jest okres wypowiedzenia aktualnie obowigzujacych umdéw? Czy obecnie obowigzujgce umowy
zostaty zawarte w akcjach promocyjnych?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zawierat uméw lojalnoéciowych oraz innych umoéw zawartych w akcjach promocyjnych.

Pytanie 8:

~Czy dla obiektéw objetych postepowaniem przetargowym bedzie to pierwsza zmiana sprzedawcy?”
Odpowiedz:

Dla wszystkich obiektéw bedzie to kolejna zmiana sprzedawcy.

Pytanie 9:

,Zatacznik nr 9 do SIWZ - wykaz punktéw poboru energii elektrycznej - Wykonawca zwraca sie z prosba
0 wyjasnienie czy Zamawiajacy oczekuje prowadzenia rozliczeri za zakupiong energie elektryczng w
ramach jednego numeru NIP Zamawiajagcego na podstawie faktur VAT ze wskazanym oddzielnym
subkontem do wptat naleznosci przyporzadkowanych odrebnie dla kazdej z wyszczegdlnionych jednostek
organizacyjnych? Czy tez Zamawiajacy oczekuje prowadzenia rozliczen za zakupiong energie elektryczng
w ramach jednego numeru NIP Zamawiajacego na podstawie faktur VAT ze wskazanym jednym
subkontem do wptat naleznoéci przyporzadkowanym do wszystkich wyszczegdlnionych jednostek
organizacyjnych?”

Odpowiedz:

Szczegbtowy opis przedmiotu zamowienia gdze znajduje sie wykaz punktéw poboru to zatgcznik nr 1a do
SIWZ. Zamawiajgacy oczekuje prowadzenia rozliczen za zakupiong energie elektryczng w ramach jednego
numeru NIP, ze wskazanym jednym subkontem do wptat naleznosci przyporzadkowanym do wszystkich
wyszczegolnionych punktéw poboru.

Pytanie 10:

~Wykonawca zwraca sie z prosbg o udzielenie nastepujacych informacji: Czy zamawiajgcy posiada
aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone na umowe sprzedazy energii elektrycznej i umowe na
$wiadczenie ustug dystrybucji oraz czy procedura zmiany sprzedawcy, dla punktéw poboru, gdzie nie ma
wskazanego kodu PPE, bedzie przeprowadzona po raz pierwszy? Za jakg spotka Zamawiajacy ma zawartg
obecnie umowe dystrybucyjng?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy posiada aktualnie umowy rozdzielone na umowe sprzedazy energii elektrycznej i umowe na
$wiadczenie ustug dystrybucji. Dla wszystkich punktow poboru zmiana sprzedawcy przeprowadzana jest
po raz kolejny. Zamawiajacy ma zawarte umowy dystrybucyjne z ENEA Operator Sp.z o.0. ul.
Strzeszynska 58, 60-479 Poznan (par. 7 ust. 2 umowy).

Pytanie 11:

,Czy Zamawiajacy dysponuje tytutem prawnym (akt notarialny, umowa najmu, umowa dzierzawy, itp.)
ktéry upowaznia go do swobodnego dysponowania obiektami opisanymi w przedmiocie zamdwienia?
Informujemy, ze brak takiego tytutu moze skutecznie uniemozliwi¢ dalsze czynnosci zwigzane ze
zgfoszeniem umowy sprzedazy energii elektrycznej do lokalnego Operatora Systemu Dystrybucyjnego
zgodnie z jego procedurami.”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dysponuje tytutem prawnym ktéry upowaznia do swobodnego dysponowania obiektami
opisanymi w przedmiocie zamoéwienia.



Pytanie 12:
,Prosimy o potwierdzenie mozliwosci wystawiania faktur zbiorczych? Ile dokfadnie bedzie takich faktur w
okresie rozliczeniowym ?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ wystawiania przez Wykonawce faktury zbiorczej, z zastrzezeniem, ze
do faktury bedzie dofaczony spis okreslajacy: nazwe punktu poboru, wielko$¢ zuzycia, koszt, date
odczytu, okres rozliczeniowy, oraz numer fabryczny urzadzenia pomiarowego dla poszczegdlnych punktow
poboru z zachowaniem nazewnictwa punktéw poboru okreslonych w zataczniku nr la do SIWZ (par. 5
ust.6 umowy). Rozliczenia za zuzyta energie elektryczng odbywac sie bedq w 1 lub 2 miesiecznych
okresach rozliczeniowych dostosowanych do okresow rozliczeniowych stosowanych przez OSD (par. 5 ust.
1 umowy).
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